



## Navigator Campus ApS

Østerskovej 1  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 35465731

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2024

---

**Solveig Højgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Navigator Campus ApS  
Østerskovvej 1  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35465731  
Stiftelsesdato: 27.08.2013  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Peter Vestergaard Dam  
Birthe Astha Petersen  
Walther Trabjerg

## Direktion

Jeanette Bille, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive botilbud, hovedsageligt til døve og hørehæmmede.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteten i forhold til tidligere år. Årets resultat efter skat udgør et overskud på 265 t.kr. og er som forventet.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.469.712</b>	<b>4.426.297</b>
Personaleomkostninger	1	(5.102.885)	(3.771.781)
Af- og nedskrivninger		(19.062)	(38.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>347.765</b>	<b>616.391</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(14.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>347.765</b>	<b>601.830</b>
Skat af årets resultat		(82.492)	(132.527)
<b>Årets resultat</b>		<b>265.273</b>	<b>469.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265.273	469.303
<b>Resultatdisponering</b>		<b>265.273</b>	<b>469.303</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.062
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>19.062</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>19.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.814	43.005
Udskudt skat		8.000	6.400
Andre tilgodehavender		18.835	37.500
Periodeafgrænsningsposter		31.547	12.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.562.196</b>	<b>99.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.598.397</b>	<b>2.072.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.160.593</b>	<b>2.171.159</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.160.593</b>	<b>2.190.221</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.806.916	1.541.643
<b>Egenkapital</b>		<b>1.886.916</b>	<b>1.621.643</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		49.915	35.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.071	58.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	144
Skyldig skat		76.048	137.414
Anden gæld		487.493	304.301
Periodeafgrænsningsposter		1.436.900	32.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.273.677</b>	<b>568.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.273.677</b>	<b>568.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.160.593</b>	<b>2.190.221</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.541.643	1.621.643
Årets resultat	0	265.273	265.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.806.916</b>	<b>1.886.916</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.299.092	3.140.889
Pensioner	750.920	587.630
Andre omkostninger til social sikring	52.873	43.262
	<b>5.102.885</b>	<b>3.771.781</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	114.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.375</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.313)
Årets afskrivninger	(19.062)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(114.375)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
